STUDIO

wt ANCHE

Van:
Studio Blanche

Offerte Nummer

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Bie Van De
Looverbosch
Wezelsebaan
140

2900 Schoten

U/Hoev.

35

35

12

40

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Geurblokje PINE

SKU: Geurblokje PINE

Extra infosticker: Neen
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Silk wikkel - offwhite
SKU: silk wikkel - offwhite
_wcpdf_regular_price: Array

Elastiek - groen (per meter)
SKU: ELASTIEK groen
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen EUCALYPTUS (DB)
SKU: suikerbonen-EUCALYPTUS-DB
_wcpdf _regular_price: Array

Kaarshouder walnoot (incl. gravering)
SKU: Kaarshouder walnoot (incl.
gravering)

colorlab _id: 2479

_colorlab_token: 61f4b423-d51d-4f57-
af39-81398c6a72ab

Naam: Tweeling

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Knikkers praliné MARMER GROEN
SKU: Knikkers praliné-MARMER-GROEN

Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€2,07

€0,91

€0,41

€17,92

€2,89

€22,64

Offerte

OFF-0898
24/12/2024

€592.50

Sub
Totaal

€87,50

€38,50
€6,00
€38,00

€140,00

€48,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurblokje-pine/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/silk-wikkel-offwhite/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-groen-per-meter/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-eucalyptus/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-walnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-marmer-groen/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Offerte

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
2 Uitdeelpot kurk 700ml transparant €12,40 €30,00
(incl. gravering)
SKU: Uitdeelpot kurk 700ml transparant
(incl. gravering)
1 Graan Titan Green €9,92 €12,00
SKU: Graan Titan Green
1 Broom Bloom Icegreen €9,92 €12,00
SKU: Broom Bloom Icegreen
1 Bromus Nature Green €12,40 €15,00
SKU: Bromus Nature Green
70 Harshout label rond €0,83 €70,00
SKU: Harshout label rond
6 Memory box walnoot €16,53 €120,00

SKU: Memory-box-walnoot

Subtotaal: €617,00
Korting: -€24,50
Verzending: Afhalen in de
winkel

Betaalmethode: Maak offerte
€592,50

Totaal: (inclusief €87,90

21% BTW, €4,87
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de

uiteindelijke factuur.

Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-kurk-700ml-transparant-incl-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-kurk-700ml-transparant-incl-gravering/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-icegreen/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/harshouten-label-rond/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

